[image: image1.png]

«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН Администрациез

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

						г. Воткинск

От 16  февраля 2009 года								           № 368-1

В соответствии со ст. 179  Бюджетного Кодекса Российской Федерации  и в связи с необходимостью реализации целевых муниципальных программ муниципального образования «Воткинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О разработке и реализации целевых муниципальных  программ муниципального образования «Воткинский район».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2009 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Воткинский район»								              В.А.Макаров

Об утверждении Положения «О разработке и реализации Целевых муниципальных программ Муниципального образования «Воткинский район»